
Uchwała Nr X.39.2019 

RADY GMINY PROMNA 

z dnia 30 maja 2019r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej pod drogę 

gminną na własność Gminy Promna 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Promna uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność gminy Promna nieruchomości 

gruntowej będącej własnością Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonej w obrębie 

Rykały, oznaczonej jako działka nr ewidencyjny 686 o powierzchni 0,1195 ha dla której         

w Sądzie rejonowym w Grójcu, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą      

w Białobrzegach prowadzona jest księga wieczysta RA2G/00028501/5 z przeznaczeniem     

pod drogę gminną. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

  

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

 

 /-/Zbysław Budyta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


